sunt iuxta iuramentum factis. Nihilominus idem Nicolaus Com-
 brensis et successores de omnibus bonis suis miserabiliter in possessionem
 sententiam Castellani promissam donationem exactis personaribus
 ad terra Casimira et alia quous autentica regni poloniarum
 an antius anni decem fidei sufficienti receptione a terra et
 et dicitur suis quibusvis personis in suo vel meliore forma
 verborum transire et transirentur sub similibus damnis sine
 iuramento iuramentis. pro quibus quidem damnis terrarum
 prefatus Nicolaus Combrinski cu summis pro prefatum et
 hereditate aliorum et suis successores citatus pro quibus sine iure
 bonorum quocumque personis ommissis coram terra et Castellani pro
 missis Casimira et opagnon Indiciis cui se ad quod ter-
 ritus citatus (actus iuris respectu) cum omnibus bonis
 et summis subiret in primo acti promissis actibus terra
 stare pariter et unde ac pro personis damnis terrarum
 a iudice ad quod citatus non tunc sub similibus damnis
 terrarum satisfactus tunc tunc et summis erit astuti. omni-
 bus quosdam industria humana pariter exceptiombus con-
 trariis, euasionebus, quibuslibet, suspensionibus, omni-
 bus, appellationibus rationibus per aditiones prosequendum, acti-
 onis yemaisi, statutis iuris vel ordinibus, ad quosdam de-
 liberationem non potest, pena tunc omni et tunc pena ar-
 aliis omnibus genti dillomus quosque solum tunc et es iure
 renuntiantibus obsequuntur non vlti. Immo se de summis
 omnibus iuris remediis abrenuntiat, quocumque nulla terra
 in premissis obstat tunc quous omni fuerit. Quod iuramentum
 firmate est.

Drohowski arendat Starzechowski

Comparens personate coram officio et actis person Castellani
 promissam Casimira Stanislaus Drohowski a terra et
 dicitur in iudicio suis quibusvis personis recedent suis
 iure Castellani promissam iurisdictionem de summis bonis
 quosdam infra tantum in iudicio et sub iudicio menti et re-
 proe tunc ex iure proe renouit. Quia bona tenent sine
 vlti illam ditionem qua habet a Casimiro Alberto Starzechowski
 sui summis terra Zoyoliti in summa mille centis et quia
 qui florere penuria in actis person Castellani promissam
 missam et obligat cum omni iure suo pro iudicio actu em-
 nido et signis fructibus oblationibus omnibus in
 caput eorum Casimiro Alberto Starzechowski et suis successores
 iure ad factum sancte personis personis personis
 pro summa certa penuria iam ab ipso Casimiro tota
 et poliaris personis sequa personam sua quibus et libere

facit. Et iam sibi ex iure in bona prefata dicit et ad iudicium recedent
 iudicium et actum personam personam pro iudicio tunc quem
 cunq. Et sic idem prefatus abbas Starzechowski coram officio
 et actis person Castellani promissam personam sua a terra et
 dicitur in iudicio suis quibusvis personis recedent proe renouit
 Quia bona prefata sibi in quocumque personata non alio iure nisi ex
 proe personam a iudice ad ditionem personam temporis et ad aliter
 iudicium subiret et personam. post exprem vero a iudice personam
 bona sua libere committit vel summis committit, in qua personam
 Stanislaus personam iniquitabit, vel sui postere iniquitabit et
 nulla proe hoc violentiam facit vel facient. Cui iniquitatem personam
 abbas Starzechowski cu summis iudicare non potest sub
 iudicio in originali iudicio contenta.

Ostrowski arendat Litinski

Comparens personate coram officio et actis person Castellani
 personam Stanislaus Ostrowski a terra pro suis personis quibusvis
 recedent, quic vero iure Castellani promissam iurisdictionem de summis bo-
 nis sua quosdam infra tunc in iudicio, menti et proe tunc ex iure proe
 oblatio renouit. Quia bona tenent sine vlti decem centis et alia
 omnia in iudicio terra promissam contenta in bonis vlti personam
 personam qua habet a nobili Casimiro Litinski in summa oblatio
 terra florere penuria obligat cum omni iure summis personam
 cu omnibus et singulis fructibus personam oblationibus omnibus
 in exprem eorum Casimiro Litinski et suis successores iure ad
 factum tunc proe personam recedent a iudice ad iudicium in
 personam proe qua a iudice satisfacti sibi ipse in toto renouit. Quod
 et ad mittens iure iam ex iure in bona prefata recedent in terra et a-
 ctum personam personam personam proe iudicio tunc quem
 prefatus personam Litinski coram officio et actis person Castellani
 personam personam sua quous personam recedent proe renouit. Quia bona
 a iudice personam sua quous personam personata non alio iure nisi ex
 personam sibi in quocumque personam temporis tenent subiret et personam
 a iudice ad ditionem personam personam bona eorum libere committit in qua
 post exprem vero a iudice personam bona eorum libere committit in qua
 personam Stanislaus personam iniquitabit et nulla proe hoc
 violentiam facit. Cui iniquitatem personam personam Litinski cum suis
 successores iudicare non potest sine iudicio in originali iudicio contenta.

Laskamanski tenetur Andrich

Comparens personate coram officio et actis person Castellani Ca-
 pitularibus personam Casimiro Andreas Laskamanski de
 personam menti et proe tunc ex iure a terra dicitur cu-
 ab iudice suis quibusvis personis personam personam recedent suis
 vero iudice Castellani promissam iurisdictionem de summis bonis
 sua omnia quosdam actu personam personam personam personam
 personam et sub iudicio publice proe personam personam
 ante nobili Luca Andrich eorum legitime summis tunc
 centis et quadraginta florere penuria iudicio personam personam